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Wskazania:

Poduszka profilowana utrzymuje kręgosłup szyjny w linii prostej. Dobrze dostosowuje się 

do ciała i równomiernie rozkłada nacisk głowy na poduszkę, dzięki czemu w znacznym 

stopniu zmniejsza się nacisk na połączenia kręgów szyjnych i na napięcie mięśni przy 

różnych ułożeniach ciała podczas snu. Poduszka zwiększa komfort snu, zapobiega bólom 

szyi, ramion, zmniejsza też dolegliwości związane z bólem całego kręgosłupa.

Wykonana z pianki poliuretanowej.

Przeciwskazania: 

Osoba z gorsetem szyjnym po nagłych i ciężkich wypadkach.

Sposób czyszczenia i konserwacji:

∙ Pokrowiec po wyjęciu wkładu piankowego, prać w delikatnym środku piorącym w tem- 

   peraturze ok. 40ºC, dobrze wypłukać. 

∙ W żadnym wypadku nie można suszyć pokrowca przy ogniu, na piecu lub na kalo-

   ryferach, ponieważ nastąpią odkształcenia a tym samym zniszczenie pokrowca.

∙ Nie prać chemicznie, nie chlorować. 

∙ Często wietrzyć w słoneczne dni.

∙ Nie należy dopuszczać do silnego zabrudzenia produktu.

Przechowywanie: 

Przechowywać w pomieszczeniu suchym, w temperaturze pokojowej, z dala od źródeł 

ciepła, najlepiej w fabrycznym opakowaniu.

Każdy poważny incydent związany z wyrobem należy zgłosić producentowi i do Urzędu 

Rejestracji Produktów Medycznych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych.

Jeżeli występują działania niepożądane np. alergia, ból – skonsultować się z pra-

cownikiem służby zdrowia.

Wyrób medyczny nie zawiera tkanki pochodzenia zwierzęcego.

Warunki reklamacji:

Reklamacje wyrobu przyjmowane są za okazaniem dowodu sprzedaży. Reklamacji 

podlegają wyłącznie wady ukryte, powstałe z winy producenta. Produkt zgłoszony do 

reklamacji powinien odpowiadać podstawowym wymaganiom higienicznym przyjętym 

w handlu.

Reklamacji nie podlegają:

∙ uszkodzenia wynikające z naturalnego zużycia,

∙ wady powstałe w wyniku nieprzestrzegania warunków użytkowania

   lub sposobu czyszczenia i konserwacji,

∙ uszkodzenia mechaniczne (otarcia, przetarcia),

∙ odbarwienia pokrowca, 

∙ wygoda i komfort użytkowania. 

 LOT

            UWAGI:

CHRONIĆ przed przenikaniem nadmiernej wilgoci i wszelkich płynów ustrojowych do 

wnętrza wyrobu.

NIE WOLNO doprowadzać do bezpośredniego kontaktu ze środkami żrącymi i oparami 

chemicznymi.

NIEDOPUSZCZALNE są samowolne przeróbki, co z reguły pogarsza właściwości użytkowe.

Naprawy drobnych uszkodzeń, jak rozprucia i rozdarcia, przetarcia tkaniny, czy obszycia, 

użytkownik może dokonywać  we własnym zakresie. W przypadku poważniejszych 

uszkodzeń należy oddać wyrób do naprawy lub wymienić na nowy.

WYRÓB JEST PRZEZNACZONY TYLKO I WYŁĄCZNIE DLA JEDNEGO UŻYTKOWNIKA.
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Długość w cm

Rozmiar poduszki

Szerokość w cm

Wysokość w cm

Numer kat. REF 136 Numer kat. REF 136 Numer kat. REF 136 
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